OFÍCIO PRESIDENTE nº 711/2015
São Roque, 19 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de, realizar serviços de roçada e capinação em todas as vias dos Bairros e na área central do Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que, em razão das chuvas recentes, a vegetação cresce exponencialmente e já está alta, chegando a encobrir as placas de sinalização presentes nas vias mencionadas, entre outros transtornos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 14:27:02 08161/2015